СОВЕТ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2019  № 92
с.Абаканово

О внесении изменений в решение Совета Абакановского сельского поселения от 11.03.2015 № 68 «О разграничении полномочий в сфере использования и охраны земель»

В соответствии с частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Абакановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Совета Абакановского сельского поселения от 11.03.2015 № 68 «О разграничении полномочий в сфере использования и охраны земель» изменение, исключив абзацы 3, 4 подпункта 2.2 пункта 2 Решения.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном вестнике Абакановского сельского поселения и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Абакановского сельского поселения		  	 А.А.Новоселов